皖教科文卫体工〔2019〕32号

关于组织安徽省教科文卫体工会直属单位优秀教职工疗休养活动的通知

各直属单位工会：

省教科文卫体工会将组织直属单位优秀教职工前往全总国际交流中心（北京）开展疗休养活动。现将有关事项通知如下：

一、名额分配及参加疗休养活动代表的条件：各单位根据名额分配表（附件1）推荐疗休养员。疗休养员必须是受省级以上表彰的在职一线教职工（含全国先进工作者，省劳动模范，全国模范教师，全国五一劳动奖章获得者，省五一劳动奖章获得者，省级以上优秀工会工作者，省级以上模范职工之家的工会主席、副主席，省教科文卫体工会先进教工之家的工会主席、副主席，省教育厅、省人社厅联合表彰的先进个人，全国教科文卫体工会、省教科文卫体工会表彰的各类先进个人）。各单位不得以任何理由增加名额；参加活动者不得携带随员。凡患有高血压、心脏病、哮喘病和不宜长途旅行者，各单位不得推荐参加活动。以前年度参加过省教科文卫体工会组织的疗休养活动人员不再参加此次的疗休养活动。

 二、本次疗休养活动采用网上报名方式进行，请直属单位工会严格审核证明材料，统计汇总参加疗休养人员名单，于7月10日之前扫描附件中二维码登陆报名系统（附件5），将疗休养人员登记表（附件2）、汇总表（附件3）、表彰的证书原件电子版上传，逾期视为自动放弃。省教科文卫体工会将严格审核各单位报送人员资料，不符合条件的将取消资格，疗休养人员报名并通过审核后，不得更换人员。

    三、疗休养时间地点：7月28日至8月2日前往全总国际交流中心（北京）进行疗休养活动。报到时须携带本人身份证和教师资格证。本次活动集中安排集中接送站，接送站登记表（附件4）请于7月20日前报全总国际交流中心（北京）（13911602108@139.com）（温馨提示：请尽量购买7月28日下午3:00左右到达北京南站的车次，方便集中接站；请尽量购买8月2日上午9:00左右从北京南站出发的车次，方便集中送站。）

。

四、疗休养费用：参加疗休养人员，往返路费由所在单位报销；疗休养期间的食宿、交通等费用由省教科文卫体工会承担。

五、活动内容：本次活动以疗休养为主，同时安排工作交流活动。参加疗休养活动人员，请准备1500字左右的交流材料（内容包括个人简历，教书、管理、服务育人方面的情况）。

六、报到安排

1.报到与返程时间：7月28日全天报到，8月2日早餐后返程。

2.报到地点：全总国际交流中心（北京市顺义区后沙峪镇古城路1号<中家鑫园温泉酒店>）

3.全总国际交流中心联系人：乔萍

  联系电话：010-80496699转21029/21025

            18301681200

省教科文卫体工会联系人：段营营

联系电话：0551-62777079   13003099177

附件：

1. 安徽省教科文卫体工会2019年直属单位优秀教职工疗休养名额分配表（北京）

2. 安徽省教科文卫体工会2019年直属单位优秀教职工疗休养登记表（北京）

3. 安徽省教科文卫体工会2019年直属单位优秀教职工疗休养活动（北京）汇总表

4. 安徽省教科文卫体工会2019年直属单位优秀教职工疗休养活动（北京）接送站登记表

5.报名系统登陆二维码

                     安徽省教科文卫体工会

        2019年6月28日

附件1

安徽省教科文卫体工会2019年部分直属单位优秀教职工疗休养名额分配表（北京）

	序号
	单       位
	分配名额

	1
	中国科技大学工会
	3

	2
	合肥工业大学工会
	3

	3
	安徽大学工会
	2

	4
	安徽师范大学工会
	2

	5
	安徽农业大学工会
	2

	6
	安徽财经大学工会
	2

	7
	安徽建筑大学工会
	2

	8
	安徽广播电视大学工会
	1

	9
	安徽理工大学工会
	2

	10
	安徽医科大学工会
	2

	11
	安徽中医药大学工会
	2

	12
	安徽工业大学工会
	2

	13
	淮北师范大学工会
	2

	14
	安徽工程大学工会
	2

	15
	安庆师范大学工会
	2

	16
	合肥师范学院工会
	1

	17
	阜阳师范大学工会
	2

	18
	安徽科技学院工会
	1

	19
	蚌埠医学院工会
	1

	20
	皖南医学院工会
	1

	21
	淮南师范学院工会
	1

	22
	合肥学院工会
	1

	23
	蚌埠学院工会
	1

	24
	皖西学院工会
	1

	25
	巢湖学院工会
	1

	26
	铜陵学院工会
	1

	27
	黄山学院工会
	1

	28
	宿州学院工会
	1

	29
	滁州学院工会
	1

	30
	池州学院工会
	1

	31
	安徽职业技术学院工会
	1

	32
	安徽商贸职业技术学院工会
	1

	33
	安徽机电职业技术学院工会
	1

	34
	安徽工商职业学院工会
	1

	35
	安徽医科大学第一附属医院工会
	2

	36
	安徽医科大学第二附属医院工会
	2

	37
	安徽医科大学第四附属医院工会
	1

	38
	安徽医科大学附属巢湖医院工会
	1

	39
	安徽医科大学附属阜阳医院工会
	1

	40
	安徽中医药大学第一附属医院工会
	1

	41
	安徽中医药大学第二附属医院工会
	1

	42
	安徽中医药大学第三附属医院工会
	1

	43
	蚌埠医学院第一附属医院工会
	1

	44
	蚌埠医学院第二附属医院工会
	1

	45
	皖南医学院弋矶山医院工会
	1

	46
	皖南医学院第二附属医院工会
	1

	47
	安徽三联学院工会
	1

	48
	安徽文达信息职业技术学院工会
	1

	49
	安徽大学艺术与传媒学院工会
	1

	50
	安徽外国语学院工会
	1

	51
	安徽绿海商务职业学院工会
	1

	52
	合肥经济技术职业学院工会
	1

	53
	合肥财经职业学院工会工会
	1

	54
	安徽广播影视职业学院工会
	1

	55
	科技厅工会
	2

	56
	文化厅工会
	2

	57
	卫健委工会
	2

	58
	体育局工会
	2

	总计
	81

附件2
安徽省教科文卫体工会2019年直属单位优秀教职工疗休养登记表（北京）

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	工作单位

	职务职称

	所获荣誉

	参加工作时间

	政治面貌

	文化程度

	健康状况

	身份证号码

	住      址

	手机

	单位电话

	电子邮箱

	本人简历

	主要事迹

	所在单位          工会意见
	年    月    日

附件3
安徽省教科文卫体工会2019年直属单位优秀教职工疗休养活动（北京）汇总表

报送单位（盖章）：

	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务
	身份证号
	所获最高荣誉
及年份
	手机号码

附件4
安徽省教科文卫体工会2019年直属单位优秀教职工疗休养活动（北京）接送站登记表

报送单位：

	姓名
	工作单位及职务
	手机号码
	报到
日期、航班号（列车车次）、飞机抵达（列车到站）时间
	具体到达机场（火车站）名称
	返程
日期、航班号（列车车次）、飞机起飞（列车开车）时间
	具体出发火车站（机场）名称

注：请将此表于7月20日前报送至全总国际交流中心（电子邮箱：13911602108@139.com  联系人：乔萍   联系电话：010-80496699转21029/21025   18301681200）
附件5

                                  报名登陆系统二维码

 [image: image1]

INCLUDEPICTURE \d "C:\\Users\\Administrator.YBLX-20151102RF\\Documents\\data:image\\png;base64,iVBORw0KGgoAAAANSUhEUgAAAQQAAAEECAYAAADOCEoKAAAde0lEQVR4Xu2d0XbcuK5EJ\\\\\\0bmrncy5cYu09+4SJDtTeQ1IgIVCEaTU8o9\\\\vnn5z9f7N\\Pn8eQfvz4gaNMx68creZc2e3ipOPxIk8wXMVq4jQ5OSFcNEWae7N+mv80JrTwk4weVVZBAGBSolQQAJiDJmnx0TzvlkBF9iuK6WNNFQRITkqUCgIEdMisgpABW0GA+FUQjkB9xV2uggAJvTGrIED8KggVBEKVv\\LIQMlPAPrIxrTXFOi3c9DiAjJd08Sc9FIqxfkxPt05kxh22NMOIx2fxH7GWIN9ylMa7w77ZYdwd1AUQEOUdE0VBEq1o53J08pLOv71yM8ZSfm8E+5zong\\SwVh8SjTAF1BMGi9t00LOh3\\euTnjKwgQBx7ZLjuXG5ICdOHzdKCTsfjQIcMDfZpJ0uX0A6hHcKBK\\QMT0m2s0sLOh2fxp+O\\ysFISVPCopp2Y0tTfbEnNT3zs7ERG1NntPdjMZk1m8wTeJPcUq743SdcYdgAKAXQykoZudIkv9YT0pek0Bqa2KitibPd2NqYqWcTLA3HVLKfRrnw85sxvgpwwT4KSgVhOPvO1JMTJ4rCKwsTUEaW+a9gjCym9MdlibpDDsTE7WtILDMpDilmyGL8peVEZl2CBBZWlBwulPMTEzUNiW6WRiNqXcI\\Je+9Gj07e8QDNFWthPkMy0z9W92DrpOu0s8z2vWmcaU5tn4p77MDkuxMnk2Il1BgFmlBWl2I5r8x5zUvyGKIb8hdQXhPQIGO8oJk+cKQvjOAC0UmjxT0KmgGKLQdbZDuK7lppwyea4gVBAOtX4n0ahvI4Y7kYINnzK7sqAoVhUE8Vk0CqphBW3ZDalNnNS\\IUo7BMaACgL\\JOG3ecrAUr+3ogVZQTgiYIQvFak0z8Y\\9dU7BLGbf0VQ6U0rjf0MkbhKkNLd0GBCCyV9WeoM\\Om60jwlftK7np1vmqe3u7LVR1bNBBQAMyfdkQz56Zx0PW\\giQ+xGFu6yxlMzbqoLfVfQTgiao6Ghud0M\\wr30MwQFUQaJlzuwoCx+rZsoIgjiG0eCsI\\LLoderuR1YQXke1glBBOLCHCp85nhiRfJ3Ov0ZWEF5H8NsLwutL349MQUkLyqyJkt\\MSc97O0EwvgxWd7a3V2Ji8Hu2TfD8KJ\\pvHRN8R0CdWTsKghHtMwFnME6IVqaJxNnBeGaP6RWQRB\\G5KScqI9ryBcJ5KJUCUC2w5hg3y685ikpMXbIwMr1BRnKsZnHKMqCEcE8HsICXi7sRUEVmRnkN+IZ+8QPmd7gue36xA+h2PWgu7Gpr2+c84HWt\\Z\\5Rw05e1vqL\\Ce7NVhWb\\Vv\\bceJpEzMWUFYX5RVEFiRXmlVQXhCu4LAX3b6zl3Prm2\\e01XFv\\KVwWhgvAOAVoQ373rqSCspaeCUEGoIPyBABXEqU6yHcICgTuTMpXoO9eU7uZf8VIvXVM7hE2H8DN9fnKRpNELqPQR3ZQgUJjSdJjipTGZOdM8peunazKCsDxrixfdrlyTWf9yXRWE97BUEI40qSBwTFZFVkFIZWoxPt15aEgVBE7+q45BNHfWznDqeW7zRmYFwWYG2JvkmWQ9u64gVBAAHZdfy9qNqyAQRKVNBYEBZtp7NuP6U3GPse0QGIJ\\pSAku64hj7FNgTZrouS\\cpcw8TPqOiuKv4mTzmkuBVORNPE7BJl1ignz8svqB71UTEExBUVtDVArUMyaaEwVBH7kWGFlckq7xgoCl4QKAsSqgnAEihZvKry7FFUQMvFdbpLtEJgiVBAqCIwp51tR4d0do0xE7RAgWhWECgKkyulmtwsCbfFMoClKNCZzhjdzfkVBMPciV+YqzTUdT48MdL7dDptiZ3iW3quYteIjA11ACpQJnsZUQVj\\6fMrc2XymthWEBL01mOXRwZafFeSjMZUQaggJGVylciYGC+ts9WlIi2+SwMVPyahbRdd52O+HhkMha+xvap4U54bnlHuTiHcDgEiW0GAQF1oVkE4H+wKAsS0ggCButCsgnA+2NFjR9NKmbaJzmveQEvJMzF+oj00mJinFEmsUzFdJdKGuwlOu\\JO\\RvZqCBAtCoIR6AmhNuIVAUBkleYVRAgWBWECgKkysGMCmc7hA0CFEDTik4UNI3zsUza9pk5093UjE9aYZMnE1M7hFclaj+uHQLEdEJQkiKzuwkVGipcD\\\\pnBPjr4wfUgfjZHNK\\Rs7\\JTBqDFNtAHAzEmLNyUP9bPrEAymVDzS3Tjdof\\G8XevyfDMFP9yXfTFJENeU7wUbDMnBbCCwOiTisx3H085OtU1UT6zbH5s1Q4BokgFcSdcNKkTImWIejf5v6L\\u2Oi3IFU\\tCsggBRrCAcgaJdWzuEI3YGkwrC4ncLlHx3n9fbIWTkv3s3hvvD9qkR5emXFYTHZTEF4dmOLt5cHqbtbSoIX7Wgv+Kl4kRM5shEeWtySudM7UxMtDtNY3qrnQrCexivTFSaaDM+EW9TpGlMxhctAJNTOmdqZ2IymKZxVRCeELwyUWmizfgKAj\\KpEVFxl\\JMxLPvzYVhArCp3wxu3YqUsbXp4H\\NjDFR+dM7UxMBtM0rgpCBeFTDpkiNeQ1tp8G+YGBKb7EjxlrYroKp7c7hOQz7KYNTR+dmPHG9jmJV5J\\RSBz+2zGG7ImtiknjG\\qK82pwXmieNM5KU4VhEWmU\\JMFTRNqonfFB+1pXG+kW\\gs3imeFe2NH6T54l1mjnpmioIFQRa59hOka+CgHBthwALNT2HTewmZucw\\mmhmZ0DsVEa0TjbIXBgKwgVhAMCtNAqCEfyGExSnNPipceYiTX1yACFZ6flJvkTRDMdBt+PMku6znYIHGfDMyooO+\\4saMJipJiqr3mUHNLs36aFKPyPNK1JY2f2pl4zNGOYmcEJfWfxkTrwWBqasfwrIIAs5AWSjoehrk1o\\6pnYknLci7x1cQFggYolBFNCp3d3ts1k8JZJTbFGDiP10n9X3lDp8KSromWg8mx6Z2DM\\aIcAspIWSjodhtkOAm5kRpAoCBNWolNnhqaIa5buqoHZ+KghHZGj+0h0+Hf+fEoSJV5fTRBvxoMmirzNPiRyNcycoafzUP\\WT7rBGoE1B083E+De2FD\\DM1pPjzjTjWfktwx0ASZ5dE4DigGPxprGWUE4IlBBeJzs2T\\D6eXG2w7hPSxGuSc6mQpCBeEZgXSTMePbITyhX0E47kZmh2b7mLMy\\mkn5yLg1j0yLLCiimSSR+fskeH89tIUJC8dbmn8G07xCLjltxeEq76paAo6uQDjqeN\\iszMebft3R0OLYgrcTLcSwWF+kr9mKOlwRq\\h0CLdCrQ9LIkjd+AeqdtBeGIPi3SXXdp8kl9VRAGfvtOwd8ldCophkBn21YQKggJp9ohJOh9wbEVhApCQssKQoLeFxxbQaggJLSsICTofcGxFYQKQkJL\\B7Cyok5w5vzupk3Wby5aKS35yb29KI0xTT1T7GfiPPhm+bEXHTTWK8UXorzGXdlFYQnFNNn3hWEIy1pkdkiryAwqVD401eX2yGwN\\gqCBUEUqaGJ2S+j2wqCAGC7RD4m44UZkXIxePpNCc9MvA\\8N4jQ48M7xCY2LkqCNlFJxXeU+4Q6KvL5gLK2NLFpnNSUpqCmIjJXFalZ2iKvdlhJy5q0zjT+I1\\yom060l5ssWkgvAemgoCpz\\FKiU\\j8hZ0vjNrBWEBVoUlAmg07bJkCRdpxlPbWknZLBPd9gKAruQfuBMu752CD+PFyNp8U48OUljShNdQeBSZ3JFZ02Fu4IAkaZAt0PgN8oQ+q0ZLah2CN+oQ0jeQ5hqJe\\euZNCMeSfuIAzHQZdZzqnGU9F5hE77Yam\\Jv8PduadSZ+bI1Gjx2ts2d7mtDd2cp0A2kCaPFUEI5ITRUk5c+U\\6RQUz7StdsarSDQSod2FYQKAqFKBWGBklE5A2B630ASaroT0+EYQTHrNFjT9pbOObVD3+2\\HQKsFFq8NKGmoHZnSxoTXOLWzBS0IdTE7TNdqyno1ZxmvMkT5c+Uf5M\\KrI0J3TtPTKc8NdraFIMISjRjaC0Q2BPVCoI\\Bi3\\EAKVR9K8jN2bUN+WtBmTmprCjoVFJonu0tQ\\Gj8piAT37aTTH3R8ZQ79hhKuzHDkwrCE6qGvLSNN0Q1gmISTclDSW7IazBN\\ZtNKvVFx1cQFkhNgJIm38REbU1B0x12JygVBN4K0+KdsKPcMSJruj7Dk3YI7RBOrQFDfkNUGmS6SVA\\xs5gYjYJ2vUZnCsIFQTD7U9tDfkNUT91\\NuggsBfk14KylWvLk8kP22bDHko0dN1Tp23zX3HM64mJoMp3Q3NnAZ\\Oq+ZMxWuCV80prejaQWBwVVBOOJEMWEI\\7JK5zQFVUFY3MFUEBhdKVENIekZcFcoLPJfVu0QFuSHf14wzemVeTac6JEB3hckrWxKHtOem+RXECoIhC89MhCURCtbQci+2kw7sV3aDP49MixEcvVNRQoqBRTW3OVmhnwUk3QRBlMTfxrXVeP\\xjVNYJe+77KL6bLHjhOgpHMa8lUQUrTZeJMTNuPfaVVBGMirIV8FYSABiylNTq6J6Gt6qSAM5MWQr4IwkIAKwsugVhBehm4\\sIIwAGo4pclJ6OpbD68gDKTPkK8dwkAC2iG8DOqYIKxeTDI33XRFaUGZ5+jU1qzTiMdVmKz8TLzHkOK0vdEWf9iVrtXkidoa7lLuUY487NI5zfjlewiGAHRhBtQk+QZAs05KHorHwy7FhOKU+kpxqiCwLzvdjdNb7bRDYCVcQXgdp7uJbroms5tSQU6F\\8qYKgiM5\\GPblZuUqJQQrZDWL89SUXe5CktXprTqZgqCBWETxHokYG3\\P8ZQZhQpLtbuU8r4Q8DupuYOU3XYIqSzkvJO5WnO9e0u2tK85dgv+vkUpxoTOoOoYKQ\\fVpSrSpx0lU0KidIe9XXFMFYd314CNDBaGC8CxqVDwqCJw7FFO6wezstjmhTxkqCDypSbK+YvH0yJBk1H0FqoKwwJqCkoqUSTONycypznbw6z5mR+gdQvbtBpprwx1jS\\0rnq2+h2AmmHhMQuecIP9uzvRihyZ6SuTMvM8YmLXTdaa5M+NNTilOKSammFNfVPjf7lUqCCw1JilUUE2iJkSSrXz96qwpSIPdhKBUEPin2SsIsCoMqSsI7xEw2FUQjuyZwG97V9UOgSmCSUoFoYLwJwL0GGI6mbRDqyAM\\LKOSckvK7rzGfIYkTLz9g7h88xehf3buV5cKKc8w0eGzyH671lQ8M8QBHrfYMhzVcamHqXS+BMx3BXk3WuiazfcU5eKJoD\\im0FgWX67uKpIPB3aNohME4vrSoIDLwKAsNpysrwtIIQZMEATW1N8dA5gyWeMtSs6RSHT5O0Q2iHMMGrw5ymIKmtKR465yVgfODErGki1gpCBWGCVxWEF1GtILwI3EnDzMYRHRlMoo1K05vydE4znubG\\BCIzrm76V6Nn8iJWRN9GmLWtMOJEt3k2cRP82fmpLYmJ6s4d+MrCDSr0C5N1M5NKpKUaIY8aUHSNVUQeMtPxa+CEL6YBPVg+xIJTVQFgSJ93cteE7lLO7l046kgVBDQHUg7BP5DICpdpjujthWEBfpGuSnQNMl2JzexmqJ8tk13HuO7RwbGFsM9avutBMGQil6MmfNmQtTUD6PILyuafCs+NAYqUoZ86Zpo7MYuzakZT+Mywk3nPMNu5FKxgsBSkxZPStQKwjFPdDNhGd5bVRAGfrE1cftsiowWlNnhzZwmVtqJGTGnxWPWlBaaiZ9ikuJM\\ey6xglMtpyk30Mwi7o7KQlRTfJTordDuIbqaU7NeLqidgjtEA5cqSDQ8snsTEHTzSSLaP+Hfk2saQzLjXviM+xpoLRQUvDMDk99pcqfjk+PUWknOJF7sybTndLip3ZpnCl25six5VkFgaWhgsBwSq0ozg8\\VNAnnpJMxJliV0EQx5B056MESHf4dLzZpdI1nUHg5zloTBWENfoUv3YIC\\zoDnOK8kLxqiDwP55C89cO4Uj+CkIFAV1qpp1U2jXQHa4dQjuElwlt2uidLSVqusOn481a0zWlxW8uABOhaocgOoTVewj0VpW2bGmRmd3A+KLrnPKfkHx3jDGCkuYvFQT6NMnkNI2JcsJgR4V3imd0TW+cqiC8p5DZTQz5KClSolUQTFbYznmlcJn80w6rgrBAiia1gpAVlBlNc9IOgaNKMd3xvB3CE9YVBE6+1JKSt4LAkaaYVhDgB1IqCJx8qSUlbwWBI00x3QrCV3xTMTkb2cu2Z19GEOi9AE\\n\\e+4mzNsun56tjX3IuailhaPyd\\EnLQedpeSJqYfFYTXLxXTgkjJa4hKbSsIxw+aUuzSzSj1U0H4uU6eUcR2CO8RqCBUEA4IJAVlVM7YmpiMbQWhgvAnAkYQaSufzkn9tENoh2A0Fdka8qZHpt4hoJQsjdK7ru29DH0xyajU68v8NdKQ8qq4aExjiYI\\jprAPi38XUwU0934pBPcnfcn8DMcnRBJOucbJhUERgFK3goCw3NK+GmeKgjrX5VWECB\\KdEqCBDQoU6Q5qmCUEHgTF1YUqJVEDjMFNMeGfhfk6LHqPhNRXMO4pRYW04Q5aqYKggc6Yk8mzkn7kao\\yt50juEgQu4r5hoXnrc0pCHz3qd8NM89ciwOTLQNxXvTn7qP22lDNGSWM2uZWKi8xpBoP7v3g0njhwUT\\uE5W6e4leXE5KfcaOc+r8baBq\\IRotSLMbVhDYm4omT6vcb98DuPtHeO0Q3qfL7Ga0yI2dIVoFgV+20TswiqnJUwUhuKU3xWNs2yGwrxm3Q2iHgH7LYIrPKGI6Lx1fQaggPHOFcoJ2F5SLHx2haUxTnezyDuEqANK2yySAipQBmiZvd4an7Wl6B2Au1SYwTec0401OJnhuYqWcvDLOCsIT2hWEjNJG5DJP69EVhAzVCkIFIWPQ0+gKQgYnxW+qu64gVBAyBlcQbsGvgnAq7L8mS2\\UTXtqbJMzI91hzL2Egd74N\\NS26twpvFYO4rfpYJAndHgd+QzL2cYYE2h03npnFOY0DiNXVo81Je5l0nE8AyRp2va2V1VOzv\\hn9LrJMXk4xzQz4KqgHlqjmnMEmJSgvNxE9jqiAckTI4G+6aeSsIlMELu3YIr4NXQaggHBBoh3AkhcHk9XLcj7zKfwWhglBBABV8VUGa827actKjye68b8avbGknZ\\yDVP7PhLb3Bmc65xlrin7tmC6ql4rZj3MMUWmhmZxS\\+0QvlGHQD+ymqqUGT+h\\NS\\KQg65xnKTQt6V6R056R2uzWZrofil24cE+Np7FQ0\\7Wj+E+s6RED\\siqAYAuyoBl5jS2zzFUEI6\\9jM7fAXBsJp1Dpdi2g7hfVIqCBUEskmYDdJIBN3M2iEs\\kpTunPRo4m5lDMtuyFKjwxHBGhRThQP9W1zXEGAiFGgzNm2gsAuNVPhnSjIt\\Mu\\JjuhH\\qG9L7f2aU5xNr2t4h2EW8aj\\Vnr8ajx1Hk2fnpfap\\3Q8FdS0eAz5U06Z8bRrS3E246ntFtPVHQIlZGpnwE9JlcZ6FflNnDT55hiT4pzGRHHedQgpp8z4CoJhK7A14KdEBeFokwnymyBS\\+l4Wrxp7tohXHjR2w7BlOB724mCMtGk\\tPxFYQjAvQRoRFJkydq2yODqTRoS8GH02mz1H86voLwFwoC\\fmzae\\p2UpXwNOANCYTJy0eExPdTXbnZYPfRPzGf2J791MOKnxmjaZDMPOmtvi3DIboptCSBaQxmTgnCqqCwLJfQWA4nWFVQXhCcYp8VHzMBZohwISgGf+J7VROkl063YwS3wmWn42tIFQQ3iGQEv0zwr3y\\xWEV1B7bUwFoYJQQXihdlLh\\PYdgsHsKrDS9pq20bu1X7XOM\\xTAqaYpBdwNM6HnzRWOn4izyl3DSfUXRV9ylBBOCIwQZQpnGmh0SK5O84KwjoDNH9bQaogvAeWFs6OkKZQjK+rdl5KKLNOI5wGkzRWOt7E\\90vj\\EdwhQBKICmICipKCFMe2ZwonGe4Z\\6SjExeUpy3w6hHcIBgfQclpJ\\YucwgmL8VxDYkc+ct2muzJw0T2aTUP57ZOiR4U8EUpFsh3BEQBUk\\MbDmCAkP24yO5RpD+m8E8+n0znprmFb3hQTExe1pTHR+awd3U3v7iTtuoi9WZMR+eVHVklAO0LTsQ87U3ypoFCVNjFRQqZqbrBOYzL5qyAYtM61rSAs8EyL1yinsaWpN3PS4qsgsLuCjzak5xlMnmjuU7sKQgUBcaiCUEFIBK1Hhif00q4DVe1vI7PztEM4IkvFz+ymq\\yZPJn8J7ZmTSb+5XsISaBTY2nyd+dtM56SwqyV+qeFv\\NtBI3Gn85pxtO7Hrt+ulaKP82nuf8xa6Jx0nX\\a1dBgIilCaAEmvKTzGsKegWnGV9BYJ1Qks+PKF9BqCB8ioAp6AoCv8P4FPjfBqlIUj8PuwoCRCtV5HYIrFBS8lOcd2mneTZ+6Jw9MsBifFMu8QaXuUShIUwk9cq7iiT+dgisjU9F5ksIQvKmIi0ma5eQ14hHKhwT4w1WEyJp1mRs6brSOe\\kzo57Zk3Glm4ohifRY0eaZGt3Z1INeBPJM1hNxGrWZGzputI57+ROBYFmWdrdmdSJIruylTS+6HndHBkMfhM73J3cqSDIQqfmdybVEPq77GYP3Gms1M7MSfN+xpx3cqeCYDItbO9MagXh\\L8jKFKPhct0QsY\\zf+Oo3d3XUbQV7j0DuEJFUqI77SbmVgNoYwtLcp0zjs3k7+2Q0hBpck3Z9OlmoWPImmcu0TTM\\AZRDGxmrjIvHeLpOFJGmvKs7OxN9zZ5dJgsuwQKghHaCmoU60kKdyPbJKc0rWbTsS0\\BWER5m+\\2fyafJXQYCVRkGtIPA7CLqbVhAqCKhMaZHudi7k5LcR9VVBqCAkuzk9srRDWCBFi7SCsH7sSAUxxXlq\\FUXkCZ+2vVQ7L\\sHcIEKFOtIE2KWRNV5HTOK8cbUiaYmq6J+tkVyndZ00ScRjx2PMN3CIaoNKkVhOva65SASU4rCOejbzA1nVQFAeaqHcIRKEo0Q14qPO0QjptJOwRYzLs7BNP1VBAqCH8ikIqcoO7S1Pinwv0mKKufP5sJ6MLMnMZ2wr\\ZpZ5tU5G5cjzFbmdH82TIa7A3WNG1XrUmGo\\B\\j\\fIdBdeweqIdQEUeichhTmXmY172q8KWizJmp7ZZ6NICX4mTwZntL4\\8pLxSuJkpKXFppJPo1pd2RKCH3GbkTjvzLPtKDMJkPXecbRlsZfQVggNVF8U7tpmmhaVFS4KghrSaD4tUP4yR+xUUWlJDdqnrbnFYTvnWcqvIZTlM\\tEDa\\VqQAVhCy4uuRgV3tGZ61Q2CYqg9fVBAYqBSn3iEcfxzEEP5lVUEQ7T0FNiUvVV7Typn20Nw3fEVMaPwmTwY\\igntWsx8pqBT\\xS\\qaMl9b+tk+\\8HoJJdFIQuws0Q0paPOllkyFaGhMdn+JEc2fuf0xMxj8tSJMnOucZdxDf+sWkCgL\\nTwltSFfBeGIAMWvgiCOISmoSdtnEmV2GVo87RCOSFExa4fAv67dIwP8\\mIFgT+5oCKXCmcFgeeEbqaxIKRJNbu2OQqYeZ9tjR96qWl2eBM7jTUtHlPkKSYppyj5KXZn3BXRmCbWbuaM31Q0zqhtWjxblQu7AVqoJvmUlCkmFQR+r0LzTPl8xqUe9UX5ZGsEXyrSQI1dSn672HYIJjv\\b2uOUUYkX4vm47ho15JyZzf+qvVXEAR76C5pQKVES0VuaryA72BaQeDoVRA4VgfLlPypylcQWPIqCAynv\\bIwJc\\Y0kLlXYCpr0zK6JdQypchmhp8abrN+OpLeXDY76UEzQmYzcRv8mzifVb\\23HNPkmUStQKwjZbwQoUU2eUk7QmIzdRPwVhEUG0uSbRFUQjgik+NOiMnm6KiYa+667S7vGCkIFAd3BGKKYQqOCaAqF2po4KwhZ19YjA2UlFKQp8tLb6wpCVhABHbZDJzhh8mzWVEEwaD3Z9g7hmuKbKKgg7XroRPxTgvB\\1mZpLX3wvPIAAAAASUVORK5CYII=" \* MERGEFORMATINET [image: image2]
                                             [image: image3.png]

              [image: image4]